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POSTE EXISTENTE

VEM DA CONSECIONÁRIA
LIGAÇÃO AÉREA BIFÁSICA

ENTRADA EXISTENTE

DISJ. 40A
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OBS: Acionamento através de disjuntor geral e relé
para ligação dos refletores dos postes na quadra

QUADRO DE CARGAS - QUADRA
Poste Descrição V

(V)
Pot. total.

(W)
Seção
(mm2)

A 220 V 6.0
B 220 V

E 220 V
F 220 V

TOTAL 3.600

C
D

220 V
220 V

Iluminação
Iluminação
Iluminação
Iluminação
Iluminação
Iluminação

Iluminação

3
3

200w
600

Circuito

1

3
3
3
3

40.0

Disj
(A)

600
600
600
600
600

6.0
6.0
6.0
6.0
6.0

OBRA

PROPRIETÁRIO

LOCAL

AUTORA DO PROJETO

RESPONSÁVEL TÉCNICO

CNPJ

DATA

ESCALA

DESENHO

ASSUNTO FOLHA Nº

ÁREAS

TERRENO

CONSTRUÇÃO

DIREITOS AUTORAIS RESERVADOS CONFORME:

- ARTIGO 184 DO CÓDIGO PENAL

- LRI 5.988 DO CÓDIGO CIVIL

- RESOLUÇÃO CONFEA 205/71

Quadra Poliesportiva Bairro São Paulo

Prefeitura Municipal de Tapejara
87.615.449/0001-42

Andressa S. Bianchi
Arquiteto e  Urbanista CAU/RS A110223-0

Rua Pedro Rebeschini, Bairro São Paulo,
Tapejara/RS

PROJETO ARQUITETÔNICO
Pluvial e Elétrico

(Quadra poliesportiva Bairro São PAulo)

Junho de 2023
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